2024年２月14日

各　位

会 社 名　Recovery International株式会社

代表者名　代表取締役社長　大河原　峻

（コード番号：9214　東証グロース）

問合せ先　取締役経営管理部管掌　柴田　旬也

（TEL．03－5990－5882）

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定しましたので、お知らせ

いたします。なお、代表取締役の異動につきましては、2023年12月期に係る当社第11期定時株主総会及び

その後に行われる取締役会での選任決議をもって、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

　当社の創業者である大河原峻氏は、2024年３月28日開催予定の当社第11回定時株主総会終結の時を

もって代表取締役の任期満了を迎えます。今後は、創業者としての理念を自ら体現し現場に浸透させ、

企業文化や価値観の強化により訪問看護サービス事業運営をさらに強化するため、取締役業務部部長と

して事業運営に専念することとなりました。

　新任代表取締役には、これまで経営管理部門の管掌取締役として、経営全般の中長期的な取り組みを

推進してきました柴田旬也氏が就任予定となりました。

　新任代表取締役候補の柴田旬也氏は、2016年に入社して以来、公認会計士としての知見からコーポ

レートガバナンス及びリスク管理体制の強化を図りながら、全社の経営戦略を推進する中心的な役割を

実施し、急速な業績拡大に貢献してまいりました。

　今後はそれぞれの強みを活かすことで、安定的な事業基盤を構築することにより、持続的な成長を果

たしながら、事業環境の変化に迅速に対応する経営体制を構築することにより、一層の社業の発展を目

指すものです。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

柴田　旬也 代表取締役社長 取締役 経営管理部管掌

大河原　峻 取締役業務部部長 代表取締役社長

３．異動予定日

　　2024年３月28日

４．新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

1982年１月26日 2007年12月　あずさ監査法人

　　　　　　（現　有限責任あずさ監査法人）入社

2012年２月　公認会計士登録

2016年９月　当社　入社 経営管理部部長

2018年３月　当社　取締役

2023年３月 当社 取締役 経営管理部管掌

86,000

以上